

**Nordfyns Ejendomsselskab A/S**

**CVR-nr. 29790043**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Ole Maare

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nordfyns Ejendomsselskab A/S  
Slotsgade 21, 2.  
5100 Odense C

CVR-nr.: 29790043

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Karsten Bill Rasmussen, formand  
Ole Maare  
Frank Skovsager Nielsen  
Poul Henrik Schou

### **Direktion**

Ole Maare

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og tjenesteydelser, køb og salg af fast ejendom samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 1.649 t.kr., der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.374)	(15)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.374)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.502.534)	(414)
Andre finansielle omkostninger		(133.576)	(132)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.649.484)</b>	<b>(561)</b>
Skat af ordinært resultat	1	0	37
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.649.484)</b>	<b>(524)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.502.534)	(414)
Overført resultat		(146.950)	(110)
		<b>(1.649.484)</b>	<b>(524)</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.146.624	6.336
Udskudt skat		189.750	190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>4.336.374</b></u>	<u><b>6.526</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.336.374</b></u>	<u><b>6.526</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>4.336.374</b></u></u>	<u><u><b>6.526</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.769	2.375
Overført overskud eller underskud		1.467.315	927
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.152.084</u></b>	<b><u>3.802</u></b>
Bankgæld		1.682.704	2.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.086	687
Anden gæld		12.500	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.184.290</u></b>	<b><u>2.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.184.290</u></b>	<b><u>2.724</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.336.374</u></b>	<b><u>6.526</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.374.438	927.130	3.801.568
Udbetalt udbytte	0	(687.135)	687.135	0
Årets resultat	0	(1.502.534)	(146.950)	(1.649.484)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>184.769</b>	<b>1.467.315</b>	<b>2.152.084</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(37)
	<u>0</u>	<u>(37)</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Udskudt skat</b>
	kr.	kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.961.855	189.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.961.855</u>	<u>189.750</u>
Opskrivninger primo	2.374.438	0
Andel af årets resultat	(1.387.977)	0
Udbytte	(687.135)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>299.326</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill	(114.557)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(114.557)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.146.624</u>	<u>189.750</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill med 114.558 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Ejendomsaktieselskabet af 8. november 2006	Odense	A/S	100,00
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anpartsselskabet af 22. marts 1973, Filosofgangen 15, 5100 Odense C

Container-Trans af 6. december 1976 ApS, Rugårdsvej 321, 5210 Odense NV

FS Investment ApS, Højager 90, 5270 Odense N

Advokat Ole Maare ApS, Slotsgade 21, 2., 5100 Odense C